
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

 

 

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта решения 

Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края «О внесении 

изменений в Правила благоустройства территорий Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края, утвержденные решением Думы 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.11.2020 № 188» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решениями Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 

25.03.2021 № 34 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний 

или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края», от 

23.09.2021 № 131 «О внесении изменений в Правила благоустройства территорий 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденные решением 

Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.11.2020 № 

188»  администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проекта решения 

Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края «О внесении 

изменений в Правила благоустройства территорий Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края, утвержденные решением Думы 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.11.2020 № 188» и 

установить срок проведения общественных обсуждений с 27.12.2021 по 28.01.2022. 

2. Разместить оповещение о начале и сроках проведения общественных 

обсуждений по рассмотрению проекта решения Думы Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территорий Кудымкарского муниципального округа Пермского 

края, утвержденные решением Думы Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края от 24.11.2020 № 188» в газете «Иньвенский край» и на 

официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Обеспечить прием замечаний и предложений по проекту решения Думы 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в 

Правила благоустройства территорий Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края, утвержденные решением Думы Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края от 24.11.2020 № 188» от участников общественных 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-2095 от 23.12.2021. Исполнитель:Симанов Н. И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.12.2021 09:29

consultantplus://offline/ref=809F30ACCE87844EC67F3ACD5D8EFE01C313E32029DF1626B357DECA3398ACE91FB802DB4504C7915B8D0087E27F74324C45B676C9m4A2F


 

обсуждений через приемную администрации Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края и (или) электронную почту kudraion@mail.ru, 

uprekonkmr@mail.ru, mun.kontrol20@mail.ru. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край» и 

разместить на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края по экономическому и территориальному развитию. 

 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Кудымкарского  

муниципального округа Пермского края 

 

 

 

    А.В. Плотников 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-2095 от 23.12.2021. Исполнитель:Симанов Н. И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.12.2021 09:29

https://e.mail.ru/compose?To=uprekonkmr@mail.ru

	1
	2

